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URZĄD JEST CZYNNY W DNI ROBOCZE W GODZINACH:
 poniedziałek, wtorek, środa  od 8.00 do 16.00, 
 czwartek od godz. 8.00 do 18.00,
 piątek od godz. 8.00 do 14.00.

WÓJT GMINY ZAŁUSKI 
przyjmuje interesantów w sprawie skarg i wniosków 
w każdy poniedziałek w godzinach od 14.00 do 15.00
oraz w każdy czwartek w godzinach od 16.00 do 18.00. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY
przyjmuje interesantów w sprawach gminy, w tym również w sprawie skarg i wniosków, 
w każdy czwartek od godz. 14.00 do 15.45.

BEZPŁATNE PORADY PRAWNE 
odbywają się w każdy czwartek w godzinach 16.00-17.30 w pokoju nr 21. 

Godziny otwarcia Urzędu Gminy 
w Załuskach

Chronimy mieszkańców Gminy Załuski
Gmina Załuski, w związku z pandemią 
koronawirusa, zakupiła ponad 5 tys. maseczek 
i 1 tys. przyłbic, które za pośrednictwem 
sołtysów, pracowników Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej oraz pracowników Urzędu 
Gminy w Załuskach zostały przekazane 
mieszkańcom.

Od dnia 25 maja 2020 r. zostały zniesione ograniczenia w bezpośredniej 
obsłudze interesantów, jednak preferowaną formą kontaktu z pracowni-
kami Urzędu jest forma telefoniczna lub e-mailowa.

Dla zachowania bezpieczeństwa sanitarnego, interesanci wchodzący 
na teren Urzędu Gminny mają obowiązek:
 zasłaniania nosa i ust,
 dezynfekcji rąk przy wejściu do budynku Urzędu,
 zachowania bezpiecznej odległości z innymi osobami,
 rejestracji, z podaniem imienia i nazwiska, numeru telefonu oraz sta-

nowiska pracy osoby, z którą interesant chce załatwić sprawę (przy 
jednym stanowisku może przebywać jeden interesant).

Do dyspozycji interesanta pozostaje telefon przy wejściu do budyn-
ku, w celu umożliwienia kontaktu z pracownikiem oraz skrzynka po-
dawcza na dokumenty.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Załuskach
Informujemy, że od dnia 1 czerwca 2020 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej dostosowuje 
godziny swojej pracy do godzin pracy Urzędu Gminy Załuski. Ośrodek jest czynny:  
od poniedziałku do środy w godzinach  8.00–16.00
w czwartek w godz. 8.00–18.00 i piątek w godz. 08.00–14.00

W związku z trwającą epidemią koronawirusa, X Festiwal Truskawki – Załuski 2020
zaplanowany na dzień 27 czerwca 2020 roku został ODWOŁANY.
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Czerwcowa sesja Rady Gminy 
W dniu 05 czerwca 2020 r. odbyła się XVI Sesja 
Rady Gminy Załuski, podczas której Rada Gminy: 

 zabezpieczyła m.in. środki w kwocie 50 tys. zł na hydroizolację 
budynku SP w Kroczewie (zalecenia sanepidu), na odmulenie stawu 
w Kroczewie 50 tys. zł, usuwanie azbestu - 80 tys. zł (eternit) oraz 
folii rolniczej – 150 500 zł,

 podjęła uchwałę ws. utworzenia klubu dziecięcego w Kroczewie 
oraz nadała mu statut,

 podjęła uchwałę ws. zasad nadawania i zmian nazw ulic, dróg 
wewnętrznych placów oraz obiektów publicznych na terenie 
gminy Załuski (kolejny etap nadawania nazw ulic w Kroczewie 
i Załuskach),

 zwiększyła stawkę ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczych 
dla strażaków OSP z 12 do 13 zł,

 zdecydowała o powołaniu Gminnej Rady Seniorów (na wniosek Gmin-
nego Koła Emerytów i Rencistów w Załuskach), 

 zdecydowała o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego w miejscowości Szczytno (począ-
tek procedury planistycznej - eksploatacja kopalin, z kierunkiem 
rekultywacji - zbiornik wodny, zabudowa jednorodzinna z funkcją 
usługową), 

 podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do wspólnej inwestycji drogowej z gminą 
Płońsk pn. ,,Przebudowa drogi gminnej Poczernin- Słotwin”,

 przyjęła program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomno-
ści zwierząt na terenie gminy Załuski w 2020 r.,

 podjęła uchwałę o przystąpieniu do opracowania Strategii rozwoju gminy na lata 
2021-2030 r.,

 jednomyślnie udzieliła Wójtowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 r. 
oraz wotum zaufania.

Umowa na zadania z zakresu gospodarki 
wodno-ściekowej podpisana! 
Dzięki wsparciu z Programu Rozwoju Obszarów Wiej-
skich w latach 2020-2021, na terenie Gminy Załuski po-
wstanie sto przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 
nowa przepompownia strefowa w miejscowości Nowe 
Olszyny. Rozbudowana zostanie także przepompownia 
w Smulskach o dodatkowy zbiornik o pojemności 1000 m3. 

Pozyskana kwota do� nansowania wynosi 1 999 984 zł.
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Realizacja inwestycji drogowych 
z dofinansowaniem z Funduszu 
Dróg Samorządowych!

Na terenie Gminy Załuski zrealizowano: 

Remont drogi powiatowej nr 3071W: 
Załuski – Zdunowo - Kamienica – Goławin 
Odcinek od km 0+940 do km 1+450 o długości 510 m.
Koszt ogółem: 100 376,43 zł, w tym dofinansowanie z Funduszu 
Dróg Samorządowych 80 301,08 zł, w tym dofinansowanie Gminy 
Załuski 20 000,00 zł.

Przebudowa drogi powiatowej nr 3073W: 
Kroczewo – Wojny – Wilamy 
Odcinek od km 3+690 do km 4+690 o długości  1 000 m.
Koszt ogółem 561 632,37 zł, w tym dofinansowanie z Funduszu 
Dróg Samorządowych 449 305,00 zł, w tym dofinansowanie Gmi-
ny Załuski 100 000,00 zł.

Dofinansowanie dla Powiatu Płońskiego ze środków Funduszu Dróg 
Samorządowych stanowiło 80% kosztów remontu i inwestycji. 

Elżbieta Wiśniewska – Starosta Płoński oraz Krzysztof Wrzesiński – Wicestarosta Płoński  
odbierają symboliczne czeki w ramach dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych.

Odcinek drogi powiatowej 
nr 3071W 

Załuski – Zdunowo  
– Kamienica – Goławin

Odcinek drogi powiatowej 
nr 3073W 

Kroczewo – Wojny – Wilamy

PRZED

PRZED

PO

PO

Zarząd Powiatu Płońskiego dziękuje Wójtowi Gminy Załuski Kamilowi Koprowskiemu 
oraz Radzie Gminy Załuski za dobrą współpracę.

Powiat Płoński jako beneficjent otrzymał  
w 2019 r. dofinansowanie w kwocie  
8 680 000 złotych w ramach Funduszu  
Dróg Samorządowych.  

Dzięki tym środkom, udało się dokonać 
remontu lub przebudowy wielu dróg na 
terenie Powiatu Płońskiego. 
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Sprzątamy Wilamy
Wójt Gminy Załuski Kamil Koprowski wspólnie 
z pracownikami Urzędu Gminy w Załuskach, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
oraz mieszkańcami wziął udział w akcji 
„Sprzątamy Wilamy”. 

Śmieci sprzątane były również w Karolinowie, Kamienicy i Załuskach. 
Akcja była doskonałą okazją by świętować w ten sposób 30-lecie samo-
rządu terytorialnego.

Przez kilka godzin zostało zebrane blisko 200 worków odpadów 
oraz wiele wyrzuconych elementów samochodowych, artykułów RTV  
i AGD. Zostały zainstalowane fotopułapki oraz tablice informacyjne.

Celem udziału w akcji „Sprzątamy Wilamy” było pokazanie społe-
czeństwu, że we wspólnym interesie wszystkich mieszkańców powin-
no być dbanie o czystość i porządek. Tak by drogi, place czy lasy były 
czyste i wolne od odpadów.
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Modernizacja szkoły i przedszkola w Kroczewie

Umowa na Termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Szczytnie 
(nowa szkoła) wraz z wymianą systemu grzewczego podpisana!

Zakończono realizację zadania 
„Termomodernizacja  
budynków Szkoły Podstawowej  
i Przedszkola w Kroczewie”. 

W ramach prac zostały wykonane:
 modernizacja źródła ciepła polegająca na wy-

konaniu przyłącza gazu ziemnego, demontażu 
istniejących kotłów węglowych oraz wykonaniu 
nowej kotłowni gazowej zasilanej dwoma gazo-
wymi kotłami kondensacyjnymi o mocy 65 kW 
każdy, na montażu zaworów termostatycznych 
oraz montażu dwóch wodnych nagrzewnic cie-
pła o mocy 8,6 kW każda, w sali gimnastycznej.

 docieplenie stropodachu przedszkola
 Powierzchnia docieplenia: 143,29 m²; 
 Materiał dociepleniowy: granulat - grubość:  

0,07 m (lambda: 0,039 W/mK; współczynnik 
przenikania ciepła (U) przegrody po dociepleniu: 
0,177 W/(m² K))

 docieplenie stropu przy przepływie ciepła z dołu 
do góry (STROP piętra)

 Powierzchnia docieplenia: 516,40 m²;
 Materiał dociepleniowy: granulat - grubość: 0,17 m 

(lambda: 0,039 W/mK; współczynnik przenikania 
ciepła (U) przegrody po dociepleniu: 0,177 W/(m²K))

 docieplenie stropodachu
 Powierzchnia docieplenia: 509,00 m²;
 Materiał dociepleniowy: styropapa - grubość: 0,15 m  

(lambda: 0,033 W/mK; współczynnik przenikania 
ciepła (U) przegrody po dociepleniu: 0,173 W/(m²K))

 modernizacja systemu c.w.u. Zmiana źródła cie-
pła, montaż nowego zasobnika c.w.u.

Zadanie zrealizowano w ramach projektu „Reduk-
cja emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Załuski 
poprzez wymianę urządzeń grzewczych” współfinan-
sowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego.

Zadanie obejmuje działania 
termomodernizacyjne:

1.  Modernizacja systemu grzewczego Modernizacja źródła ciepła po-
legająca na montażu zbiornika na gaz płynny, wykonanie wewnętrz-
nej instalacji gazowej, demontażu istniejących kotłów węglowych 
oraz wykonaniu nowej kotłowni gazowej zasilanej dwoma gazowym  
i kotłami kondensacyjnym i o mocy 90 kW każdy oraz na montażu 
głowic zaworów termostatycznych.

2.  Modernizacja systemu ciepłej wody użytkowej. Zmiana źródła  
ciepła na c.w.u. 

3.  Modernizacja instalacji elektrycznej. 
4.  Instalacja fotowoltaiczna.

Zadanie jest częścią projektu „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 
w Gminie Załuski poprzez wymianę urządzeń grzewczych” i jest współ-
finansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  
Mazowieckiego.
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Gmina Załuski podejmuje działania 
na rzecz nadania nazw ulicom w Załuskach 
i Kroczewie
Załuski i Kroczewo to największe miejscowości 
gminy Załuski. Obserwuje się, że w ciągu 
ostatnich kilkunastu lat rozbudowały się 
pod kątem nowych budynków mieszkalnych. 

Pojawiły się także nowe drogi wewnętrzne. Negatywnym zjawiskiem, 
które uwydatniło się w związku z taką rozbudową, jest chaos w nume-
racji posesji. W związku z powyższym rozpoczęto działania związane 
z porządkowaniem numeracji nieruchomości oraz nadaniem nazw 
ulicom.

Uporządkowanie numeracji oraz nazwanie ulic ułatwią lokalizację 
posesji służbom ratunkowym, kurierom, a także naszym gościom spo-
za gminy Załuski.

Zadania gminy
Zadaniem gminy będzie oznakowanie ulic (szacowane koszty około 

od 18 000 zł do 40 000 zł) oraz przekazanie informacji o zaistniałych 
zmianach m.in. do Ewidencji Gruntów i Budynków, Głównego Urzędu 
Statystycznego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbo-
wego, pogotowia ratunkowego, straży pożarnej, policji, zakładu ener-
getycznego i gazowego.

Koszty Mieszkańców
Po stronie Mieszkańców, w związku z zaistniałymi zmianami, po-

jawi się konieczność poniesienia wydatków związanych z zakupem 
i montażem tablicy z nazwą ulicy i numerem posesji oraz poinformo-
wania o zmianie adresów instytucji, m.in. banków, szkół, miejsc pra-
cy itp. Dla przedsiębiorców obowiązkowe będzie dokonanie zmian 
w CEIDG oraz poinformowanie banków, ZUS-u i innych instytucji oraz 
swoich klientów o zmianie adresu. Niewykluczone są też dodatkowe 
koszty związane ze zmianą banerów, szyldów reklamowych, pieczęci, 
ogłoszeń i reklam. Gmina nie może zrekompensować tych kosztów.

Zmiana nazwy ulicy nie wpływa na konieczność wymiany dowodu 
osobistego, gdyż zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z 06 sierpnia 2010 r. o 

dowodach osobistych (Dz. U. z 2018r., poz. 1131 ze zm.) dowód osobisty nie zawiera adresu 
właściciela.

Od marca 2019 r. nowe prawa jazdy nie posiadają adresu i są ważne do terminu waż-
ności wskazanym na dokumencie. Nie ma też konieczności jego wymiany w przypadku 
zmiany adresu. 

Wymianę dowodów rejestracyjnych w przypadku zmiany nazwy ulicy reguluje ustawa 
z 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.). Zgodnie 
z art. 79b (w odniesieniu do dowodów rejestracyjnych pojazdów), w sytuacji, gdy zmiana 
stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy wymagająca wydania nowego dowodu re-
jestracyjnego pojazdu spowodowana została zmianami administracyjnymi, rada powiatu 
może w drodze uchwały zmniejszyć opłatę lub zwolnić od jej uiszczenia osoby obowią-
zane do ubiegania się o wydanie tego dokumenty. Zwolnienie od opłaty bądź też jej po-
mniejszenie będzie więc wyłącznie kompetencją Rady Powiatu.

Przebudowa drogi 
Kroczewo-Niepiekła
Gmina Załuski pozyskała środki z budżetu 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania 
„Przebudowa drogi gminnej Kroczewo-Niepiekła, 
gmina Załuski, nr 301210W” w wysokości 105 000 zł. 

Planowany termin realizacji zadania 
– do 14 sierpnia 2020 r.
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Gmina Załuski w ramach projektu „Zdalna 
Szkoła” pozyskała grant w wysokości 60 tys. 
zł na zakup sprzętu dla uczniów szkół gminy 
Załuski.

Projekt jest odpowiedzią na obecną sytuację szkolnictwa, związaną  
z wprowadzeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epi-
demii spowodowanym zakażeniami koronawirusem. Laptopy wraz  
z zestawem słuchawkowym umożliwią 25 dzieciom, które nie miały 
dotychczas takich możliwości, kontynuowanie realizacji podstawy 
programowej w warunkach domowych.

Gmina Załuski zakupiła 25 laptopów z zestawem słuchawkowym.  
W dniu 28 kwietnia 2020 r. laptopy zostały przekazane do 4 szkół, gdzie 
następnie będą oddawane w użyczenie na czas epidemii uczniom.

Projekt jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp 
do szybkiego Internetu” działania 1. 1 „Wyeliminowanie terytorialnych 
różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wy-
sokich przepustowościach” dotycząca realizacji projektu grantowego 
pn.: Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w sys-
temie kształcenia zdalnego w ramach Europejskiego Funduszu Roz-
woju Regionalnego.

Ponadto, w ramach powyższego Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp 
do szybkiego Internetu” działania 1. 1 „Wyeliminowanie terytorialnych 
różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wy-
sokich przepustowościach”, Gmina Załuski złożyła wniosek o przyzna-
nie grantu w wysokości 55 000 zł w ramach projektu „Zdalna Szkoła+”. 
Środki pozyskane z dofinansowania zostaną w całości przeznaczone 
na zakup laptopów przeznaczonych do użyczenia dla uczniów szkół  
w Gminie Załuski na czas epidemii.

Zakup sprzętu komputerowego  
dla uczniów szkół gminy Załuski

W ramach programu „Mazowiecki 
Program Dofinansowania Pracowni 
Informatycznych i Językowych” 
utworzono nową pracownię 
informatyczną na 20 stanowisk 
uczniowskich oraz dla nauczyciela 
w Szkole Podstawowej  
im. Wł. St. Reymonta w Stróżewie.

Gmina Załuski otrzymała dofinasowanie w kwocie 
47 478,80 zł z Samorządu Województwa, natomiast 
kwota 35 751,20 zł stanowiła wkład własny. 

Zakupiono m.in. zestawy komputerowe z opro-
gramowaniem, głośniki, zestawy słuchawkowe, biur-
ka, krzesła, monitor interaktywny, terminale, licen-
cje dostępowe. 

Ogółem koszt pracowni to 83 230,00 zł. 

Nowa pracownia informatyczna
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Dofinansowanie usuwania folii rolniczych
Gmina Załuski otrzymała dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego nr 2.8 
„Racjonalne gospodarowanie odpadami i ochrona powierzchni ziemi. 
Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”. 
W ramach zadania zostanie od 90 rolników odebrana folia o łącznej wadze 301 ton.   
Kwota dotacji wynosi 150 500 zł. 
Planowany termin realizacji – lipiec-sierpień 2020 r.

AKTUALNOŚCI

Nowy kierownik GOPSPożegnanie kierownika GOPS
W wyniku rozstrzygnięcia naboru  
na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Załuskach została 
wybrana Pani Katarzyna Błaszkiewicz. 

Pani Katarzyna posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w pracy 
w pomocy społecznej. W GOPS w Załuskach pracuje od 2006 roku.

Życzymy Pani Kasi dużo cierpliwości, wytrwałości i powodzenia  
w pracy!

W dniu 06.05.2020 r. odbyło się uroczyste pożegnanie  
Pani Janiny Zarzyckiej – Kierownika Gminnego  
Ośrodka Pomocy Społecznej, odchodzącej na zasłużoną 
emeryturę.

Wójt Gminy Załuski - Kamil Koprowski oraz Sekretarz – Urszula Szybińska w imieniu pra-
cowników Urzędu oraz całej społeczności Gminy Załuski podziękowali za poświęcenie  
i oddanie, lojalność oraz trud włożony w pracę w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej.

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Kroczewie znalazła się na liście partnerów 
w ramach projektu „Mazowiecki program 
przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów  
do nauczania zdalnego”.

Dzięki środkom z UE placówka otrzyma sprzęt i oprogramowanie nie-
zbędne do prowadzenia zdalnych lekcji. Będą to: stanowiska kompu-
terowe, tablice multimedialne, monitory interaktywne, tablice doty-
kowe, laptopy, tablety oraz moduły i programy edukacyjne. Odbędą 
się również szkolenia, przy użyciu zakupionego w projekcie sprzętu  
i oprogramowania, dla nauczycieli z prowadzenia nauki w formie zdal-
nej oraz zdalne instruktaże.

Uczniowie, w tym ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i z nie-
pełnosprawnościami otrzymają urządzenia mobilne (laptopy/tablety) 
oraz dostęp do Internetu.

Wsparciem zostaną objęci uczniowie nieposiadający warunków 
technicznych do uczestnictwa w zdalnych zajęciach lekcyjnych.

Projekt jest realizowany w ramach Europejskiego Funduszu Spo-
łecznego.

Wartość projektu to 35 mln zł, z czego 28 mln zł to środki z UE, 
ponad 5,2 mln zł z budżetu województwa mazowieckiego oraz ponad 
1,7 mln zł z budżetu państwa.

Wsparcie zdalnej nauki

Gmina Załuski jest w trakcie realizacji projektu „Redukcja 
emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Załuski poprzez 
wymianę urządzeń grzewczych” współfinansowanego 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego.

W ramach projektu została wykonana termomodernizacja budynków SP i byłego przed-
szkola w Kroczewie oraz zostanie wymienione 80 urządzeń grzewczych na terenie Gmi-
ny Załuski.

Zadanie jest realizowane przy wsparciu Regionalnego Programu Operacyjnego Woje-
wództwa Mazowieckiego. Kwota dofinansowania wynosi 1 668 714,20 zł.

Dofinansowanie wymiany 
urządzeń grzewczych
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W dniu 21 czerwca 2020 r. 
odbyło się uroczyste poświęcenie 
tablicy upamiętniającej 40-lecie 
wybudowania kaplicy 
w miejscowości Stróżewo.

Budowę kaplicy rozpoczęto w 1980 roku z inicjatywy 
ks. Wawrzyńca Ulanowskiego, który napisał wówczas 
w kronice parafi alnej: „15 czerwca podjęliśmy decyzję 
wybudowania punktu katechetycznego w Stróżewie, 
12 km oddalonego od Wrony. Ludzie chętni.[…]. Kapli-
ca w stanie surowym stanęła w przeciągu 6 tygodni: 
22 metry długa i 6 metrów szeroka”. Mieszkańcy Stró-
żewa włożyli wiele pracy w budowę kaplicy. Wkrótce 
wystawili również dzwonnicę, na której zamontowa-
no stary, ale w pełni sprawny dzwon „Karol” z 1928 r., 
pochodzący z kościoła parafi alnego we Wronie.

Uroczystego poświęcenia tablicy dokonał ks. Sła-
womir Karłowicz – proboszcz parafi i Stara Wrona. 
Fundatorem pamiątkowej tablicy jest pan Adam 
Grzybowski.

40-lecie kaplicy w Stróżewie

Podziękowanie
W imieniu Mieszkańców wsi Stróżewo serdecznie dziękuję Panu Adamowi Grzybowskiemu 

za ufundowanie tablicy pamiątkowej z okazji 40-lecia wybudowania Kaplicy w Stróżewie. 

        Radna Gminy Załuski

        Halina Ciarka

Wniosek ,,Gmina Załuski wspiera maluchy! Utworzenie klubu dziecięcego w Kroczewie” znalazł się na 
liście projektów wybranych do dofi nansowania. Kwota dofi nansowania wynosi 900 896,75 zł.  Dzięki 
pozyskanemu dofi nansowaniu zostanie zapewnione bieżące funkcjonowanie placówki. Wcześniej Gmi-
na Załuski otrzymała wsparcie w kwocie 504 200 zł z rządowego programu Maluch+ na modernizację 
budynku po byłym przedszkolu w Kroczewie. 

Klub dziecięcy w Kroczewie

W dniu 5 czerwca 2020 r. Rada Gminy Załuski 
zatwierdziła uchwałę o utworzeniu Gminnego Klubu 
Dziecięcego Nr 1 w Kroczewie oraz nadała mu statut. 

W najbliższym czasie planowane jest ogłosze-
nie przetargów, w pierwszej kolejności odbędzie 
się remont pomieszczenia, po czym nastąpi jego 
doposażenie. 

W międzyczasie zostanie ogłoszona rekrutacja do 
klubu dziecięcego. Planowane jest utworzenie miejsc 
dla 15 dzieci w wieku od 1 do 3 lat.

Na posiedzeniu Rady Gminy Załuski 
w dniu 5.06.2020 r. Uchwałą 
Nr 133/XVI/20 została powołana 
Rada Seniorów Gminy Załuski.

Rada Seniorów działa w obszarze polityki senioral-
nej, m.in. wspiera aktywność seniorów, zapobiega 
ich marginalizacji i dyskryminacji, rozwija formy 
kształcenia i aktywności intelektualnej seniorów 
oraz umożliwia różne formy wypoczynku, dostęp 
do sportu, rekreacji, edukacji i kultury. Głównym 
zadaniem Rady jest przedstawianie opinii w spra-
wach dotyczących seniorów wobec organów Gminy 
Załuski, inicjowanie i promowanie działań o cha-
rakterze społecznym, edukacyjnym, kulturalnym, 
sportowym, rekreacyjnym, ekologicznym i chary-
tatywnym.

W miesiącu lipcu planowane jest ogłoszenie na-
boru do Rady Seniorów.

Powołanie 
Rady Seniorów 
Gminy Załuski
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W dniach 13-14.06.2020 r.  
na boisku sportowym  
w Karolinowie odbyły się Klubowe 
Mistrzostwa Powiatu w Piłce 
Nożnej Grupy A. 

Organizatorem mistrzostw było Stowarzyszenie 
GrajzKrystianem, pod honorowym patronatem Sta-
rosty Płońskiego. Na boisku w Karolinowie rywali-
zowały takie kluby jak: Korona Karolinowo (Klasa A), 
Wkra Sochocin (Klasa A), Jutrzenka Unieck (Klasa B) 
i GKS Comfort-Therm Gumino (Klasa B). Awans do 
decydującej fazy zmagań uzyskały Korona i Wkra, 
które pokonały rywali z niższej klasy rozgrywkowej, 
a w meczu między sobą zremisowały. 

Ważnym elementem rozgrywek była zbiórka pie-
niędzy dla dzieci, które ucierpiały w wypadku sa-
mochodowym na krajowej „siódemce”.

Najlepszym zawodnikiem rozgrywek tego week-
endu został Mateusz Lewandowski – „Korona Karo-
linowo”.

Klubowe mistrzostwa Powiatu
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W związku z bardzo trudną sytuacją  
w rolnictwie, związaną z brakiem pracowników 
sezonowych, Wójt Gminy Załuski zdecydował 
się podjąć próby utworzenia bazy potencjalnych 
pracowników dla plantatorów owoców miękkich 
z terenu Gminy Załuski.

Zwrócono się do wszystkich Gmin z województw: warmińsko- mazur-
skiego, podlaskiego, lubelskiego, podkarpackiego oraz części mazo-
wieckiego i świętokrzyskiego oraz Powiatowych Urzędów Pracy oraz 
Starostw Powiatowych z w/w obszarów o publikowanie na swoich stro-
nach internetowych ogłoszeń o możliwości podjęcia pracy sezonowej 
na terenie Gminy Załuski.

W wyniku publikacji ogłoszenia, do Urzędu Gminy w Załuskach 
zgłosiło się blisko 100 osób chętnych do podjęcia pracy sezonowej.  
Z osobami zainteresowanymi skontaktowali się rolnicy, którzy zgłosi-
li się do Urzędu Gminy w Załuskach w celu pozyskania pracowników 
sezonowych.

Pracownicy sezonowi
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Gmina Załuski w obiektywie...
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Nowy mieszkaniec 
gminy Załuski

Piotr Górny


